本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300789             证券简称：唐源电气             公告编号：2023-011

成都唐源电气股份有限公司

关于公司参与投资设立产业基金完成工商登记并取得

《营业执照》的公告

一、对外投资概述

成都唐源电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月30日召开

第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司拟参与投资设立产业基金的

议案》，同意公司作为有限合伙人以自有资金人民币500万元参与投资设立成都

武发加速股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”、“产

业基金”）。

本次出资参与设立产业基金是在公司保证公司主营业务正常发展的前提下

进行的，对外投资资金来源于公司自有资金，短期内不会对公司的财务状况和

经营成果产生显著影响，长期将对公司经营发展产生积极影响。本次设立的产

业基金符合公司的发展战略，充分借助专业投资机构的力量及资源优势，进一

步拓宽公司行业领域及提升综合竞争力，对公司未来发展具有积极意义和推动

作用。

具体内容详见公司于2022年12月30日在巨潮资讯网披露的《关于公司拟参

与投资设立产业基金的公告》（公告编号：2022-084）。

二、投资进展情况

近日，合伙企业已完成工商注册登记，并取得了由成都市武侯区行政审批

局核发的《营业执照》，工商登记信息如下：

1、名称：成都武发加速股权投资基金合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91510107MAC8CQEW3M

3、类型：有限合伙企业

4、主要经营场所：成都市武侯区锦绣街8号2层A27号

5、执行事务合伙人：成都武发私募基金管理有限公司（委派代表：李晓季）

6、注册资本：（人民币）贰亿壹仟万元整

7、成立日期：2023年2月24日

8、经营范围：

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在

中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经

批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

成都武发加速股权投资基金合伙企业（有限合伙）《营业执照》。

特此公告

成都唐源电气股份有限公司董事会

2023年2月27日

	2023年2月27日